








	Montag	Dienstag	Mittwoch	Donnerstag	Freitag
<b>FRÜHSTÜCK KINDERGARTEN</b>	Weltmeistersemmeln mit Streichwurst	Weißwurstfrühstück	Krusterl mit Käse- und Wurstplatte	Vollkornbrot mit Butter und Essiggurken	Gesundes Frühstück (Müsli & Quark)
<b>MITTAGESSEN KINDERGARTEN</b>	Abgebräunter Leberkäse mit Kartoffelgurkensalat und Dip 505,9 kcal 	<b>FASCHING Kinderhaus ab 12 Uhr geschlossen!</b>	5 Stck. Fischstäbchen mit hausgemachten Kartoffelspüree 482,1 kcal 	Grießbrei mit Zwetschgenröster 808,8 kcal 	Veg. Tortellini in Tomatensauce und Parmesan # 560,7 kcal 
Zusatzstoffe / Allergene	2, 3, 4, 10 // j // 101, 102		10 // a, d, g, aa //	3 // a, g, aa //	2 // a, c, g, aa //
<b>MITTAGESSEN HORT</b>	Brunch (defitg & süß - allerlei)		5 Stck. Fischstäbchen mit hausgemachten Kartoffelspüree 482,1 kcal 	Grießbrei mit Zwetschgenröster 808,8 kcal 	Veg. Tortellini in Tomatensauce und Parmesan 560,7 kcal 
<b>SALAT, SUPPE ODER DESSERT</b>	205,8 kcal		Bunter Salat mit Balsamicodressing 65,2 kcal	Nudelsuppe 230,4 kcal	Schokoladenpudding # 132,9 kcal
Zusatzstoffe / Allergene			5 // j, 1 //	// a, i, aa //	// g //
<b>BROTZEIT</b>	Faschingskrapfen mini		Bananen	Butterbrezen mit Eiern, Radsichen und Quark	Obstteller
	Änderungen vorbehalten.				Ihr SV Team wünscht einen guten Appetit.

GfRS DE-ÖKO-039

Die Nährwerte, Zusatzstoffe und allergieauslösenden Lebensmittel sowie die Zutaten aus rein biologischer Herkunft (DE-ÖKO-039) und deren Legenden können in Form einer Informationsmappe jederzeit an der Ausgabe einsehen werden.

Änderungen vorbehalten.

Das SV Team wünscht einen guten Appetit.



= vegetarisch



= Geflügel



= Fisch



= Rind



= Schwein